ad synodos propriæ provincie, vel præterea
 etiam ad universalem synodum, appellare.
 Nisi utique sit aliquis, qui credat, unicuique
 quicumque is sit, posse Deum nostrum iudicii
 iustitiam inspirare, innumerabilibus autem
 sacerdotibus in synodum congregatis negare.
 Quomodo ergo firmum erit hoc transmarinum
 iudicium, ad quod testium necessariæ perso-
 næ, vel propter naturæ vel propter senii im-
 becillitatem, vel propter multa alia impedi-
 menta, deduci non possunt? Nam de mitten-
 dis quibusdam, veluti a latere vestræ sancti-
 tatis, a nulla Patrum synodo constitutum in-
 venimus. Quod olim enim per hunc ipsum
 coepiscopum nostrum Faustinum, tanquam ex
 parte Nicænæ synodi, isthinc missum fuerat,
 in verioribus Nicænæ synodi repertoriis, quæ
 a sanctissimo Cyrillo Alexandrinæ Ecclesiæ
 coepiscopo, et a venerando Attico Constanti-
 nopolis episcopo, ex authenticis missa accipi-
 mus; quæ quidem antehac per Innocentium
 presbyterum et Marcellum subdiaconum, per
 quos ad nos de illis missa fuerant, venerandæ
 memoriæ Bonifacio episcopo decessori vestro
 a nobis destinata sunt: nihil eiusmodi inve-
 nire potuerimus. Executores ergo vestros cle-
 ricos petentibus aliquibus ne velitis mittere,
 nec permittere, ut fumosum mundi fastum
 Christi Ecclesiæ inducere videamur; quæ sim-
 plicitatis lucem et humilitatis diem affert iis,
 qui Deum videre cupiunt. De defendo enim
 Apiario, jam a fratre nostro Faustino pro suis
 nefariis nequitias Christi Ecclesia moto, solli-
 citi non sumus; quod eum vestræ sanctitatis
 probatione et correctione in servanda fraternæ
 charitate Africa nequaquam amplius sustine-
 bit. Subscriptio. Deus noster sanctitatem ve-
 stram in longissimum tempus custodiat, pro
 nobis orantem, domine frater.

Χριστοῦ Ἐκκλησίᾳ, ἥτις τὸ φῶς τῆς ἀπλότητος
 τὸν Θεὸν ἰδεῖν ἐπιθυμοῦσιν προσφέρει. Τοῦ γὰρ
 ἀποκινηθέντος ἀμέριμνοι ἐσμεν· ὅτι τοῦτον τῆ
 σωζέσθαι τὴν ἀδελφικὴν ἀγάπην παραιτέρω ἢ
 Θεὸς ἡμῶν τὴν ἀγιστοσύνην ὁμῶν ἐπὶ μάλιστα

BALS. Apiario a synodo Africana segregato
 cum is ad papam Celestinum accessisset, et segre-
 gatio soluta esset, Faustinus una cum illo Cartha-
 ginem missus est, negotium ejus examinaturus:
 decisa autem causa misit synodus Celestino hanc
 epistolam. Et primum quidem accusavit Fausti-
 num, quod Apiarium præter rationem defenderet.
 Deinde subjunxit quod ex Apiarii confessione causa
 fuit decisa; et oravit ut non facile admitteret
 Celestinus eos, qui adversus synodum dicunt, et
 ab ea segregati sunt. Adjecerunt autem quod nec
 Patres Nicænæ synodi statuerunt, a papa in Afri-
 cam mittendos, qui causam simul cognoscerent,